[image: image1.png]

МОКРОУССКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19 .06 .2025г.                                                                                         № -7
Об отмене постановления  Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области №-5 от 02.06.2025г «О назначении публичных слушаний по принятию решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области №-5 от 02.06.2025г « О назначении  публичных слушаний по  принятию решения изменений в правила землепользования и застройки Мокроусского МО Федоровского муниципального района Саратовской области» в части изменения границы территориальной зоны  изменений в правила землепользования и застройки в р.п. Мокроус Мокроусского МО Федоровского муниципального района Саратовской области в части изменения границы территориальной зоны  Р-4 и установлению границы зоны ОД-2,  для строительства мечети, в отношении земельного участка с кадастровым номером 64:36:170223:219, согласно приложенных материалов,  прошедшие  16 июня   2025 года в 10:00 часов в здании администрации Мокроусского муниципального образования по адресу: р.п. Мокроус, ул.Победы, д.21, кабинет главы администрации, в связи с отменой постановления Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области №-4 от 05.05.2025г «О подготовке проекта внесения  изменений в правила землепользования и застройки в Мокроусского МО Федоровского муниципального района Саратовской области»  в части изменения границы территориальной зоны  Р-4 и установлению границы зоны ОД-2.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
   подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования: https://www.mokrousskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/.

        Глава Мокроусского

         муниципального образования                                                В.Г. Попов
_1719906858.bin